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     Este Decanato RESUELVE declarar ADMITIDOS en el Máster indicado a los alumnos que a
continuación se relacionan.

     Contra la presente resolución se podrán presentar reclamaciones hasta el próximo día 05
de julio de 2023 en la Secretaría de la Facultad.

D.N.I. ALUMNO

2***05*1-A
*8*3**71-T
48*4***7-Q
5**6*1*3-N
*08*9**3-L
488***4*-A
*86*4**1-X
*3*68**3-N
49***84*-G
21****32-S
04*3***1-N
**1**181-N
5*1**6*1-X
7*0**2*8-Y
2***89*4-M
767***6*-F
*7**863*-Y
***403*9-V
4***1*20-Q

  ALMAZAN MOLINA, ANA
  ANDRES ZUÑIGA, PAULA
  AVILES GONZALEZ, MIRANDA
  BIELZA GONZALEZ, JIMENA
  BOUTRIQ, SOUKAINA
  CALVO VALERA, HORTENSIA
  CAPARROS LOPEZ-BATTU, BLANCA
  COLOMER SACRISTAN, MARTA
  DE LA ROCHA FERRERO, MARIA DE LAS MERCE
  GOMEZ MORENO, SERGIO
  MARCILLA BARREDA, LUCIA
  MARTINEZ NUÑEZ, RAFAEL
  MOKACHIR MOHSENIN, ZORAYA
  MOLINA GARCIA, DANAE
  ORTEGA BAÑO, IRENE
  RAMOS LUNA, ANDREA
  RUIZ MORENO, YANIRA
  SANCHEZ MURIANA, PILAR ENCARNACION
  VEZA CUENCA, MARTA

1
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1
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     Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales
de Máster para el curso 2023/2024, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica
designara al efecto,

Centro: FACULTAD DE VETERINARIA
Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN BIOLOGÍA Y TECNOLOGÍA DE LA REPRODUCCIÓN EN 
MAMÍFEROS

6,53
6,14
6,64
6,64
8,18
6,4

6,39
6,65
7,36
6,19
6,3

6,97
7,59
8,32
8,16
6,7

6,41
6,94
6,11

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.
(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.
(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

LISTADO DE ALUMNOS ADMITIDOS
LISTA Nº 0

Fecha de cierre: 03/07/2023
Fecha de generación: 03/07/2023

Curso 2023/2024
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Murcia, 03 de julio de 2023

EL DECANO

Fdo.: GASPAR FRANCISCO ROS BERRUEZO

LISTADO DE ALUMNOS ADMITIDOS
LISTA Nº 0

Fecha de cierre: 03/07/2023
Fecha de generación: 03/07/2023

Curso 2023/2024
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     Este Decanato RESUELVE declarar EN LISTA DE ESPERA en el Máster indicado a los
alumnos que a continuación se relacionan.

     Contra la presente resolución se podrán presentar reclamaciones hasta el próximo día 05
de julio de 2023 en la Secretaría de la Facultad.

D.N.I. ALUMNO

1*4***33-T
7*2*32**-A
48*5**5*-N
**04*43*-Y
7**89**6-V
3**73**1-K
3**9*3*4-D
1*066***-V
*9*1*9*9-W
49****05-E
4**4*18*-C
4*7**36*-S
48***2*3-V
*2*94**2-Q
45*4***7-H
54***5*1-R
2***0*99-W

  LOPEZ MAICAS, EVA
  MARTINEZ GARNES, CAROLINA
  MONTEAGUDO TURPIN, MARGARITA
  ANDRADES AMATE, MARTA
  SANCHEZ DEL TORO, CARMEN
  LUCENA SALADO, MERCEDES
  BASANTA OTERO, ARANTXA
  ABON OLIVERA, LEYRE
  PARREÑO GARCIA, EDUARDO
  ALMANSA GOMEZ, SERGIO
  VALVERDE GUIRAO, ANA BELEN
  VALERO LEAL, NOELIA
  ESCOLAR ALMAIDA, FUENSANTA
  MUÑOZ GARCIA, JERONIMO
  SAS VAZQUEZ, ARIANA
  RODRIGUEZ VILLA, BEATRIZ
  RAMIREZ GARCIA, ANA DEL CARMEN

1
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     Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales
de Máster para el curso 2023/2024, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica
designara al efecto,

Centro: FACULTAD DE VETERINARIA
Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN BIOLOGÍA Y TECNOLOGÍA DE LA REPRODUCCIÓN EN 
MAMÍFEROS

6,09
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5,91
5,85
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5,41
4,68
4,5

4,39
4,3

4,25
4,2
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4,02
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(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.
(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.
(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

LISTADO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA
LISTA Nº 0

Fecha de cierre: 03/07/2023
Fecha de generación: 03/07/2023

Curso 2023/2024
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Murcia, 03 de julio de 2023

EL DECANO

Fdo.: GASPAR FRANCISCO ROS BERRUEZO

LISTADO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA
LISTA Nº 0

Fecha de cierre: 03/07/2023
Fecha de generación: 03/07/2023

Curso 2023/2024
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     Este Decanato RESUELVE declarar EXCLUIDOS POR NO CUMPLIR REQUISITOS en el
Máster indicado a los alumnos que a continuación se relacionan.

     Contra la presente resolución se podrán presentar reclamaciones hasta el próximo día 05
de julio de 2023 en la Secretaría de la Facultad.

Murcia, 03 de julio de 2023

EL DECANO

Fdo.: GASPAR FRANCISCO ROS BERRUEZO

D.N.I. ALUMNO

4***4*12-Z   BROTONS SALMERON, ESTELA 1

     Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales
de Máster para el curso 2023/2024, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica
designara al efecto,

Centro: FACULTAD DE VETERINARIA
Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN BIOLOGÍA Y TECNOLOGÍA DE LA REPRODUCCIÓN EN 
MAMÍFEROS

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.
(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.
(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

LISTADO DE ALUMNOS EXCLUIDOS POR NO 

CUMPLIR REQUISITOS
LISTA Nº 0

Fecha de cierre: 03/07/2023
Fecha de generación: 03/07/2023

Curso 2023/2024

P(3)

G

FA(2)R(1)

1

CAUSA EXCLUSIÓN

 Consulte con la Facultad
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