## LISTADO DE ALUMNOS ADMITIDOS LISTA Nº 0

Curso 2023/2024

Fecha de generación: 03/07/2023 Fecha de cierre: 03/07/2023

Centro: FACULTAD DE VETERINARIA

Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN BIOLOGÍA Y TECNOLOGÍA DE LA REPRODUCCIÓN EN

**MAMÍFEROS** 

Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales de Máster para el curso 2023/2024, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica designara al efecto,

Este Decanato **RESUELVE declarar ADMITIDOS** en el Máster indicado a los alumnos que a continuación se relacionan.

D.N.I.	ALUMNO	R(1)	FA(2)	P(3)	POSICIÓN	N.ADMISIÓN
2***05*1-A	ALMAZAN MOLINA, ANA	G	1	1		6,53
*8*3**71-T	ANDRES ZUÑIGA, PAULA	G	1	1		6,14
48*4***7-Q	AVILES GONZALEZ, MIRANDA	G	1	1		6,64
5**6*1*3-N	BIELZA GONZALEZ, JIMENA	G	1	1		6,64
*08*9**3-L	BOUTRIQ, SOUKAINA	G	1	1		8,18
488***4*-A	CALVO VALERA, HORTENSIA	G	1	1		6,4
*86*4**1-X	CAPARROS LOPEZ-BATTU, BLANCA	G	1	1		6,39
*3*68**3-N	COLOMER SACRISTAN, MARTA	G	1	1		6,65
49***84*-G	DE LA ROCHA FERRERO, MARIA DE LAS MERC	G	1	1		7,36
21****32-S	GOMEZ MORENO, SERGIO	G	1	1		6,19
04*3***1-N	MARCILLA BARREDA, LUCIA	G	1	1		6,3
**1**181-N	MARTINEZ NUÑEZ, RAFAEL	G	1	1		6,97
5*1**6*1-X	MOKACHIR MOHSENIN, ZORAYA	G	1	1		7,59
7*0**2*8-Y	MOLINA GARCIA, DANAE	G	1	1		8,32
2***89*4-M	ORTEGA BAÑO, IRENE	G	1	1		8,16
767***6*-F	RAMOS LUNA, ANDREA	G	1	1		6,7
*7**863*-Y	RUIZ MORENO, YANIRA	G	1	1		6,41
***403*9-V	SANCHEZ MURIANA, PILAR ENCARNACION	G	1	1		6,94
4***1*20-Q	VEZA CUENCA, MARTA	G	1	1		6,11

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.

(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.

(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

Contra la presente resolución se podrán **presentar reclamaciones hasta el próximo día 05 de julio de 2023** en la Secretaría de la Facultad.

Pág. 1 de 5 03/07/23 10:27







## LISTADO DE ALUMNOS ADMITIDOS LISTA Nº 0

Curso 2023/2024

Fecha de generación: 03/07/2023 Fecha de cierre: 03/07/2023

Murcia, 03 de julio de 2023 **EL DECANO** 

Fdo.: GASPAR FRANCISCO ROS BERRUEZO

Pág. 2 de 5 03/07/23 10:27







#### LISTADO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA

LISTA Nº 0 Curso 2023/2024

Fecha de generación: 03/07/2023 Fecha de cierre: 03/07/2023

Centro: FACULTAD DE VETERINARIA

Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN BIOLOGÍA Y TECNOLOGÍA DE LA REPRODUCCIÓN EN

**MAMÍFEROS** 

Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales de Máster para el curso 2023/2024, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica designara al efecto,

Este Decanato **RESUELVE declarar EN LISTA DE ESPERA** en el Máster indicado a los alumnos que a continuación se relacionan.

D.N.I.	ALUMNO	R(1)	FA(2)	P(3)	POSICIÓN	N.ADMISIÓN
1*4***33-T	LOPEZ MAICAS, EVA	G	1	1	1	6,09
7*2*32**-A	MARTINEZ GARNES, CAROLINA	G	1	1	2	6,01
48*5**5*-N	MONTEAGUDO TURPIN, MARGARITA	G	1	1	3	5,93
**04*43*-Y	ANDRADES AMATE, MARTA	G	1	1	4	5,91
7**89**6-V	SANCHEZ DEL TORO, CARMEN	G	1	1	5	5,85
3**73**1-K	LUCENA SALADO, MERCEDES	G	1	1	6	5,51
3**9*3*4-D	BASANTA OTERO, ARANTXA	G	1	1	7	5,46
1*066***-V	ABON OLIVERA, LEYRE	G	1	1	8	5,41
*9*1*9*9-W	PARREÑO GARCIA, EDUARDO	G	1	1	9	4,68
49****05-E	ALMANSA GOMEZ, SERGIO	G	1	1	10	4,5
4**4*18*-C	VALVERDE GUIRAO, ANA BELEN	G	1	1	11	4,39
4*7**36*-S	VALERO LEAL, NOELIA	G	1	1	12	4,3
48***2*3-V	ESCOLAR ALMAIDA, FUENSANTA	G	1	1	13	4,25
*2*94**2-Q	MUÑOZ GARCIA, JERONIMO	G	1	1	14	4,2
45*4***7-H	SAS VAZQUEZ, ARIANA	G	1	1	15	4,06
54***5*1-R	RODRIGUEZ VILLA, BEATRIZ	G	1	1	16	4,02
2***0*99-W	RAMIREZ GARCIA, ANA DEL CARMEN	G	1	1	17	3,94

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.

(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.

(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

Contra la presente resolución se podrán **presentar reclamaciones hasta el próximo día 05 de julio de 2023** en la Secretaría de la Facultad.

Pág. 3 de 5 03/07/23 10:27







# LISTADO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA

LISTA Nº 0 Curso 2023/2024

Fecha de generación: 03/07/2023 Fecha de cierre: 03/07/2023

Murcia, 03 de julio de 2023 **EL DECANO** 

Fdo.: GASPAR FRANCISCO ROS BERRUEZO

Pág. 4 de 5 03/07/23 10:27







# LISTADO DE ALUMNOS EXCLUIDOS POR NO

### CUMPLIR REQUISITOS

LISTA Nº 0 Curso 2023/2024

Fecha de generación: 03/07/2023 Fecha de cierre: 03/07/2023

Centro: FACULTAD DE VETERINARIA

Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN BIOLOGÍA Y TECNOLOGÍA DE LA REPRODUCCIÓN EN

**MAMÍFEROS** 

Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales de Máster para el curso 2023/2024, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica designara al efecto,

Este Decanato **RESUELVE declarar EXCLUIDOS POR NO CUMPLIR REQUISITOS** en el Máster indicado a los alumnos que a continuación se relacionan.

D.N.I.	ALUMNO	R(1)	FA(2)	P(3)	CAUSA EXCLUSIÓN
4***4*12-Z	BROTONS SALMERON, ESTELA	G	1	1	Consulte con la Facultad

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.

(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.

(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

Contra la presente resolución se podrán **presentar reclamaciones hasta el próximo día 05 de julio de 2023** en la Secretaría de la Facultad.

Murcia, 03 de julio de 2023 EL DECANO

Fdo.: GASPAR FRANCISCO ROS BERRUEZO



Pág. 5 de 5

03/07/23 10:27

